[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2024

             № 1025
Об утверждении плана контрольных мероприятий Администрации Колпашевского городского поселения на 2025 год
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», в целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план контрольных мероприятий Администрации Колпашевского городского поселения на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Колпашевского городского поселения Комарову Г.В.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

Г.В.Комарова
5 58 94

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации Колпашевского городского повеления
 от 24.12.2024 № 1025

План контрольных мероприятий Администрации Колпашевского городского поселения на 2025 год
	№
п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля/ групп объектов контроля
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1.
	Проверка осуществления расходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на реализацию мероприятий муниципальной программы «Улучшение качества жилой среды муниципальных жилых помещений муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2024-2028 годы»
	Муниципальное казенное учреждение «Имущество»
	2024 год
	11.08.2025-21.08.2025
	Лебедева И.А.